
Hotel Name
Hotel Name

(Chinese)
Website #Stars

The Place, Taipei Nangang 南港老爺行旅 www.hotelroyal.com.tw/nangang/ 3.5

Forward Hotel Nangang 台北馥華商旅(南港館) fw.tfhg.com.tw/ 3.5

May Rooms Taipei 南港安樂旅社

https://www.facebook.com/pages/%E5%8D%97%E

6%B8%AF%E5%AE%89%E6%A8%82%E6%97%85%

E7%A4%BE/187905427901303

2

Green World NanGang 洛基大飯店南港館 nangang.greenworldhotels.com 3.5

Courtyard Marriott Taipei 台北六福萬怡酒店 www.courtyardtaipei.com.tw 4.5

Discovery Motel - Nangang 探索汽車旅館 - 南港館 http://www.dm-love.com/tw/room.php?hotelId=1 3

Fushin Hotel 富信大飯店(汐止) www.fushin-hotel.com.tw 5

Gallery Hotel 麒麟商旅 www.galleryhotel.com.tw 4

Uline Motel 友徠精品旅館
https://www.taiwantravelmap.com/hotel/66-ch-

index.html
3.5

Hotel June 駿宇飯店 https://www.hotel-june.com.tw/zh/about/ 4

La Maison Hotel 宜家商旅 https://www.lamaisonhotel.com/ 4.5

Green World SongShan 洛碁大飯店松山館
songshan.greenworldhotels.com/en/green-world-

songshan/
3.5

amba Taipei SongShan 台北松山意舍酒店
https://www.amba-

hotels.com/tc/songshan/services/floor-guide
4

 Hau Shuang Hotel 豪祥大旅社

https://www.facebook.com/pages/%E8%B1%AA%E

7%A5%A5%E5%A4%A7%E6%97%85%E7%A4%BE/

168975939827247

3

J Palace Residence 101 總裁行館 http://palace.myresort.com.tw/ 3.5

Wonstar Hotel Songshan 萬事達旅店 - 松山店
http://www.wonstar.com.tw/wonstar/main/index_t

w.php
3

Capital Hotel Songshan 首都大飯店 - 松山館 http://www.capitalsongshan.com.tw/zh-tw 3.5

Best Hotel 貝斯特旅店 - 台北 https://besthoteltw5.wixsite.com/besthotel/rooms 2.5

Waterfront Hotel 松河璞旅 http://www.waterfronthotel.com.tw/ 3

Happy Hotel 幸福戀人精品旅館 http://www.taipeihappyhotel.com/ 2.5

Nice Hotel 一等好旅店 https://nicehoteltw.wixsite.com/nicehoteltw 3.5

 Charming City Sungshan Hotel 香城大飯店松山店 http://charming-city-sungshan.city-hotel.com.tw/ 3.5

Hotel Lee-Chan 立建商務旅店 https://www.facebook.com/leechanhotel 3

Just Palace 凱旋酒店 https://www.justpalacehotel.com.tw/ 3.5

Shin Shin Hotels -Songshan 欣欣時尚旅店 - 松山站 http://www.shinshinhotels.com/about.html 3

City Suites Taipei Nandong 城市商旅台北南東館

http://www.citysuites.com.tw/zh-

tw/%E5%8F%B0%E5%8C%97%E5%8D%97%E6%9

D%B1%E9%A4%A8

3.5

NK Hostel 小公館人文旅舍 https://www.nkhostel.com/ 3

The Tango Taipei XinYi 天閣酒店 台北信義 http://www.tango-hotels.com/ 3.5

Tango House 天豪屋 http://www.tangohouse.com.tw/ 3.5

FORTUNE INN 富景商旅 https://www.fortuneinn.com.tw/ 3

Alper Motel 雅柏精緻旅館 http://www.alpermotel.com.tw/ 3.5

Place X Hotel 普樂室行旅 https://placexhotel.business.site 3

Enrich House 豐禾會館 http://enrichhouse.com/pages/aboutus.html 2.5

Le Meridien Taipei 台北寒舍艾美酒店 https://www.lemeridien-taipei.com/ 4.5

Lealea Garden Hotels - Taipei 力麗哲園商旅 - 台北 https://taipei.lealeahotel.com/room/ 3.5

W Taipei 台北 W 飯店 https://www.facebook.com/wtaipei/ 5

M Taipei Hotel 木文陶喜時尚旅館 http://www.mtaipeihotel.com/ 3

Humble House Taipei 寒舍艾麗酒店 http://www.humblehousehotels.com/zh-tw/ 4

Golden Garden Hote 蒲園飯店 http://www.garden-hotel.com.tw/ 3.5

Just Inn - City Hall 正旅館 http://www.justinn.com.hk/tw/ch/home_c.html 3

Home Hotel N/A www.homehotel.com.tw/ 4

Hostel Jiizu 茄子青旅 https://www.facebook.com/hosteljiizu 2

Elegance Hotel Taipei 台北馥麗精品旅館 http://www.elegancehotel.com.tw/ 3

eslite hotel 誠品行旅 www.eslitehotel.com/ 4.5

Hotel East Taipei 台北東旅 https://www.hoteleast.com.tw/ 3.5

Taipei Fullerton East 台北馥敦飯店 http://www.taipeifullerton.com.tw/ 4
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